پھر ہمیں قرب حاصل کرنے کے معیار کی بقیہ صفحہ 3 پر

اس شماره میں

● غم کا علاج دُکھ کا مداوا کرے کوئی (منظوم)

● تعارف سورۃ الشوری (42 ویں سورۃ)

● حضرت چودھری غلام احمد صاحب کابلوں رضی اللہ عنہ

● حضرت سید میر داؤد احمد صاحب پرنسپل جامعہ احمدیہ ربوہ سے متعلق سنہری یادیں

Online Edition

شماره: 6

جلد: 3

22 جمادی الاولیٰ 1442 ہجری قمری

جمرات 07 جنوری 2021ء

مدیر: ابو سعید

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت ابو درداءؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:

حضرت داؤد علیہ السلام یوں دعا مانگا کرتے تھے: ”اے میرے اللہ! میں تجھ سے تیری محبت مانگتا ہوں۔ اور اُن لوگوں کی محبت جو تجھ سے پیار کرتے ہیں۔